
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Н И Ж Н Е В А Р Т О В С К А

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении списка
победителей, призеров олимпиады 
«Юниор» среди обучающихся 2-4 
классов общеобразовательных
организаций в 2020-2021 учебном 
году

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
города от 26.10.2020 № 667 «Об организации и проведении олимпиады «Юниор» 
среди обучающихся 2-4 классов общеобразовательных организаций в 2020-2021 
учебном году», отчетами образовательных организаций об итогах проведения 
олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров олимпиады «Юниор» среди 
обучающихся 2-4 классов общеобразовательных организаций в 2020-2021 
учебном году в соответствии с приложением.

2. Отделу общего образования департамента образования (Гайфуллина 
А.Н.) довести настоящий приказ до общеобразовательных организаций в срок до 
02 . 12.2020 .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента образования Ш итикова Ю.А.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Д.А. Котов



Заместитель директора
департамента образования администрации города 

TZrw^fo-A. Ш итиков 
2020 г.

Исполнитель:
начальник отдела общего образования 
департамента образования администрации города 

А.Н. Гайфуллина 
2020 г.

Приказ разослать:
- общеобразовательные организации, подведомственные департаменту образования администрации 
города,
- ЧОУ «ПГ в честь Казанской иконы Божьей матери»,
- МАУ г. Нижневартовска «Центр развития образования»



Приложение
к п р и в а д  де^ар г ^ ^ ^ о б р а з о

Список победителей, призеров олимпиады «Юниор» среди обучающихся 2-4 классов 
общеобразовательных организаций в 2020-2021 учебном году

Предмет: русский язык
Количество участников всего: 858, из них: 2 класс - 310, 3 класс - 263, 4 класс - 285

№
п/п

ФИО участника Наименование
образовательной

организации

Класс Результат
(балл)

Призовое
место

1. Фархутдинова 
Марьям Артуровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 37 1 место

2. Якубов Тимофей 
Артемович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 44 1 место

3. Гусарова Ульяна 
Андреевна

МБОУ «СШ №3» 2 44 1 место

4. Шеметова Ксения 
Викторовна

МБОУ «СШ №5» 2 46 1 место

5. Батталов Данил 
Динарович

МБОУ «СШ №6» 2 40,5 1 место

6. Сошников Степан 
Сергеевич

МБОУ «СШ №7» 2 31 1 место

7. Терентьева Дарья 
Михайловна

МБОУ «СШ №8» 2 44 1 место

8. Проник Фрида 
Александровна

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

2 43 1 место

9. Дрянцева Кира 
Станиславовна

МБОУ «СШ №Ю» 2 49 1 место

10. Митрофанова Тамила 
Сергеевна

МБОУ «СШ №11» 2 32 1 место

11. Арсентьева Полина 
Фёдоровна

МБОУ «СШ №12» 2 49 1 место

12. Ращупкин Кирилл 
Игоревич

МБОУ «СШ №13» 2 40 1 место

13. Хасанова Алиса 
Денисовна

МБОУ «СШ №14» 2 48 1 место

14. Абросимова Анна 
Константиновна

МБОУ «СШ №15» 2 39,5 1 место

15. Самойлова Арина 
Михайловна

МБОУ «СШ №17» 2 40,5 1 место

16. Гречушкина Софья 
Федоровна

МБОУ «СШ №18» 2 27 1 место



17. Лукивская София 
Викторовна

МБОУ «СШ №19» 2 38 1 место

18. Султанова Анна 
Сергеевна

МБОУ «СШ №21» 2 44 1 место

19. Стуканов Кирилл 
Романович

МБОУ «СШ №22» 2 46 1 место

20. Бюрчиева Гиляна 
Баатровна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 33 1 место

21. Осетрова Анна 
Владимировна

МБОУ «СШ №25» 2 38,5 1 место

22. Бухтояров Артём 
Денисович

МБОУ «СШ №29» 2 46 1 место

23. Мичурин Александр 
Анатольевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 35 1 место

24. Есиневич Виктория 
Витальевна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

2 34,5 1 место

25. Гильфанова Эльвина 
Ильнуровна

МБОУ «СШ №32» 2 40 1 место

26. Табакова Анна 
Викторовна

МБОУ «СШ №34» 2 36 1 место

27. Юргелевич Забава 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №40» 2 37 1 место

28. Пронина Ярослава 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №42» 2 36 1 место

29. Радчук Ксения 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №43» 2 33 1 место

30. Гергилежив Лия 
Руслановна

МБОУ «Гимназия №1» 2 47 1 место

31. Халикова Аделина 
Исраиловна

МБОУ «Гимназия№2» 2 47 1 место

32. Иванова Анна 
Александровна

МБОУ «Лицей №2» 2 49 1 место

33. Бандурин Иван 
Сергеевич

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

2 39,5 1 место

34. Понкратова Мария 
Максимровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 35 2 место

35. Каюмов Даниил 
Вячеславович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 33 2 место

36. Герасимова Мария 
Александровна

МБОУ «СШ№3» 2 42 2 место

37. Яруллин Тимур 
Русланович

МБОУ «СШ №5» 2 34 2 место

38. Тукумбетова Лейсян 
Вильдановна

МБОУ «СШ №6» 2 40 2 место

39. Нестерева Алиса 
Анатольевна

МБОУ «СШ №7» 2 30,5 2 место



40. Шаяхметов Арслан 
Ильнурович

МБОУ «СШ №8» 2 38 2 место

41. Дружевецкая Дарья 
Владимировна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

2 32 2 место

42. Терлецкая Анна 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №10» 2 41 2 место

43. Искусимов Руслан 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №11» 2 30 2 место

44. Шабалина Анна 
Николаевна

МБОУ «СШ №12» 2 34 2 место

45. Кравцова Ирина 
Сергеевна

МБОУ «СШ №13» 2 32 2 место

46. Басырова Элина 
Ринатовна

МБОУ «СШ №14» 2 41 2 место

47. Любимов Семён 
Алексеевич

МБОУ «СШ №15» 2 37,5 2 место

48. Семенец Вероника 
Вадимовна

МБОУ «СШ №17» 2 30 2 место

49. Кирилюк Анна 
Сергеевна

МБОУ «СШ №18» 2 17 2 место

50. Карбышева Виктория 
Александровна

МБОУ «СШ №19» 2 35 2 место

51. Козуб Арина 
Сергеевна

МБОУ «СШ №21» 2 43 2 место

52. Минатулаев Руслан 
Магомедович

МБОУ «СШ №22» 2 38 2 место

53. Фахретдинова Динияр 
Ринатович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 26 2 место

54. Федотова Валерия 
Андреевна

МБОУ «СШ №25» 2 34,5 2 место

55. Погудина Вера 
Алексеевна

МБОУ «СШ №29» 2 45 2 место

56. Юнусова Милана 
Руслановна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 34,5 2 место

57. Кармышакова Лия 
Динаровна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

2 31,5 2 место

58. Лавринович Виктория 
Николаевна

МБОУ «СШ №32» 2 38 2 место

59. Зазимко Иван 
Сергеевич

МБОУ «СШ №34» 2 34 2 место

60. Борин Тимофей 
Владимирович

МБОУ «СШ №40» 2 34 2 место

61. Исламова Амира 
Рузилевна

МБОУ «СШ №42» 2 33 2 место

62. Поспехова Полина 
Ивановна

МБОУ «Гимназия №1» 2 44 2 место

63. Сагирова Амелия 
Руслановна

МБОУ «Гимназия №2» 2 37 2 место

64. Рахманова Наталья МБОУ «Лицей №2» 2 48 2 место



Алишеровна
65. Комольцев Вадим 

Васильевич
ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

2 31 2 место

66. Косолапова Арина 
Антоновна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 34 3 место

67. Фаваризова Эмилия 
Эльмировна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 30 3 место

68. Куруленко Василиса 
Александровна

МБОУ «СШ№3» 2 39 3 место

69. Токушев Алишер 
Ренатович

МБОУ «СШ №5» 2 33,5 3 место

70. Галимова Аннабелла 
Артуровна

МБОУ «СШ №6» 2 27,5 3 место

71. Минаков Константин 
Геннадьевич

МБОУ «СШ №7» 2 24,5 3 место

72. Дакаев Алим 
Шарапутдинович

МБОУ «СШ №8» 2 35 3 место

73. Иванова Таисия 
Сергеевна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

2 29 3 место

74. Абдурасулова
Азизахан
Абдумавловна

МБОУ «СШ №10» 2 29 3 место

75. Попова Дарья 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №11» 2 29 3 место

76. Хамкова Владислава 
Константиновна

МБОУ «СШ №12» 2 31 3 место

77. Галимзянова А рина 
Артуровна

М БО У  «СШ  №13» 2 31 3 место

78. Филимонова Алиса 
Александровна

МБОУ «СШ №14» 2 39 3 место

79. Литфуллина Алина 
Ильнаровна

МБОУ «СШ №15» 2 37 3 место

80. Иванова Алена 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №17» 2 24 3 место

81. Ябурова Дарья 
Геннадьевна

МБОУ «СШ №19» 2 29,5 3 место

82. Шведов Мирон 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №21» 2 39 3 место

83. Газдиева Алина 
Беслановна

МБОУ «СШ №22» 2 32 3 место

84. Тарадина Валерия 
Сергеевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 26 3 место

85. Лямец София 
Николаевна

МБОУ «СШ №25» 2 31,5 3 место

86. Мелешко Ева 
Денисовна

МБОУ «СШ №29» 2 41 3 место



87. Сулейманов Артур 
Флюрович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 33 3 место

88. Хохлова Ирина 
Николаевна

МБОУ «СШ №31 с УИП
ХЭП»

2 30 3 место

89. Бахарева Василиса 
Антоновна

МБОУ «СШ №32» 2 35 3 место

90. Калимуллина Рамина 
Ильмировна

МБОУ «СШ №34» 2 31.5 3 место

91. Хорошавина Алиса 
Андреевна

МБОУ «СШ №40» 2 24 3 место

92. Мусиенко Мария 
Максимовна

МБОУ «СШ №42» 2 32 3 место

93. Шамшутдинова Елена 
Андреевна

МБОУ «Гимназия №1» 2 26 3 место

94. Яковлева Валерия 
Алексеевна

МБОУ «Гим назия №2» 2 35,5 3 место

95. Соловьева Елизавета 
Николаевна

МБОУ «Лицей №2» 2 44,5 3 место

96. Жукова Дарья 
Ивановна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

2 20,5 3 место

97. Батыргазиев Шамиль 
Ханбулатович

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 61 1 место

98. Кафидова Ульяна 
Игоревна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 61 1 место

99. Парфенов Софья 
Олеговна

МБОУ «СШ №3» 3 55 1 место

100. Беседин Матвей 
Александрович

МБОУ «СШ №5» 3 65 1 место

101. Заковряшина
Александра
Витальевна

МБОУ «СШ №6» 3 63,5 1 место

102. Тухтасинов 
Тулкинжон Таваккал 
угли

МБОУ «СШ №7» 3 48,5 1 место

103. Жарков Матвей 
Константинович

МБОУ «СШ №8» 3 68 1 место

104. Арасланова Софья 
Юрьевна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 49 1 место

105. Конарева Дарья 
Алексеевна

МБОУ «СШ №10» 3 44,5 1 место

106. Аскерова Раббия 
Алимирзаевна

МБОУ «СШ №11» 3 47,5 1 место

107. Гончарова Полина 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №12» 3 50,5 1 место

108. Рыбасов Арсений 
Александрович

МБОУ «СШ №13» 3 64 1 место



109 Замятин Сергей 
Валерьевич

МБОУ «СШ №14» 3 50,5 1 место

110 Поляков Максим 
Алексеевич

МБОУ «СШ №15» 3 52,5 1 место

111 Иванова Софья 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №17» 3 40 1 место

112. Назарова Аделина 
Рафисовна

МБОУ «СШ №18» 3 43,5 1 место

113. Джабаев Селим 
Мурадович

МБОУ «СШ №19» о 38,5 1 место

114. Шарафутдинов 
Дмитрий Радикович

МБОУ «СШ №21» 3 62,5 1 место

115. Скороходов 
Владислав Вадимович

МБОУ «СШ №22» 3 29 1 место

116. Батечко Варвара 
Алексеевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 58 1 место

117. Васильева Елизавета 
Сергеевна

МБОУ «СШ №25» 3 68,5 1 место

118. Туктамышева Регина 
Салаватовна

МБОУ «СШ №29» 3 68 1 место

119. Балиева Динара 
Гусейновна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 34 1 место

120. Пудовкина Кира 
Александровна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

3 72 1 место

121. Чентиева Милена 
Имрановна

МБОУ «СШ №32» 3 60 1 место

122. Кузнецов Максим 
Игоревич

МБОУ «СШ №34» 3 67 1 место

123. Мисриева Аида 
Валерьевна

МБОУ «СШ №40» 3 53,5 1 место

124. Слайковский Дэвид- 
Бекхан Олегович

МБОУ «СШ №42» 3 51,5 1 место

125. Борданов Андрей 
Максимович

МБОУ «СШ №43» 3 58 1 место

126. Мошкина Вероника 
Дмитриевна

МБОУ «Гимназия №1» 3 68 1 место

127. Андрианова Анна 
Андреевна

МБОУ «Гимназия №2» 3 60 1 место

128. Билык Ксения 
Алексеевна

МБОУ «Лицей №2» 3 73 1 место

129. Гордеева Ксения 
Олеговна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 54 1 место

130. Фёдоров Николай 
Игоревич

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 41 2 место

131. Кашапов Юрий 
Денисович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 44,5 2 место



132. Климова Екатерина 
Яковлевна

МБОУ «СШ №3» 3 51 2 место

133. Ибрагимова Камилла 
Ирековна

МБОУ «СШ №5» 3 55 2 место

134. Дерновская Вероника 
Максимовна

МБОУ «СШ №6» 3 58 2 место

135. Шаяхметова София 
Ильгизовна

МБОУ «СШ №7» 3 44 2 место

136. Шалякина Яна 
Алексеевна

МБОУ «СШ №8» 3 67 2 место

137. Гребенюк Матвей 
Яковлевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 32 2 место

138. Ионова Анна 
Александровна

МБОУ «СШ №10» 3 28,5 2 место

139. Шарипова Мария 
Дамировна

МБОУ «СШ №11» 3 37,5 2 место

140. Дмитриевский 
Дмитрий Алексеевич

МБОУ «СШ №12» 3 49,5 2 место

141. Киприянова Алиса 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №13» 3 48,5 2 место

142. Абдуллина Аделина 
Дамировна

МБОУ «СШ №14» 3 36 2 место

143. Побегушко Максим 
Павлович

МБОУ «СШ №15» 3 51,5 2 место

144. Кравченко Вероника 
Васильевна

МБОУ «СШ №17» 3 39 2 место

145. Посудевская Дарья 
Игоревна

МБОУ «СШ №18» 3 37,5 2 место

146. Пиляева Ника 
Николаевна

МБОУ «СШ №19» 3 29,5 2 место

147. Гусейнова Светлана 
Рамизкызы

МБОУ «СШ №21» 3 57,5 2 место

148. Алексеева Ярослава 
Викторовна

МБОУ «СШ №22» 3 20 2 место

149. Кукаро Кирилл 
Константинович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 44 2 место

150. Певицын Игорь 
Антонович

МБОУ «СШ №25» 3 60,5 2 место

151. Шарафутдинов Тимур 
Маратович

МБОУ «СШ №29» 3 53,5 2 место

152. Рустамов Усман 
Асланович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 31 2 место

153. Хлебников Роман 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

3 68 2 место

154. Мананикова Юлия 
Николаевна

МБОУ «СШ №32» 3 49 2 место

155. Шаршенов Эмиль 
Бактыбекович

МБОУ «СШ №34» 3 48 2 место

156. Линберг Инга МБОУ «СШ №40» о 33,5 2 место



Александровна
157 Томашик Елизавета 

Евгеньевна
МБОУ «СШ №42» 3 39,5 2 место

158 Палагнюк Екатерина 
Александровна

МБОУ «Гимназия №1» 3 51 2 место

159. Ульянова Арина 
Константиновна

МБОУ «Гимназия №2» 3 50 2 место

160. Кяспер Милана 
Александровна

МБОУ «Лицей №2» 3 53 2 место

161. Бандурина
Поликсения
Сергеевна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 45 2 место

162. Коба Мирон 
Нурбалаевич

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 40 3 место

163. Карабаев Роман 
Александрович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 33,5 3 место

164. Мехоношин Артем 
Алексеевич

МБОУ «СШ №3» 3 27 3 место

165. Нейчева Евгения 
Михайловна

МБОУ «СШ №5» 3 48 3 место

166. Тусалина Регина 
Рамзилевна

МБОУ «СШ №6» 3 50 3 место

167. Ибатуллин Самат 
Вадимович

МБОУ «СШ №7» 3 31 3 место

168. Хидирова Бесханум МБОУ «СШ №8» 3 65 3 место

169. Котвелиев Исмаил 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 29 3 место

170. Габдукаев Тимур 
Маратович

МБОУ «СШ №10» 3 23 3 место

171. Мещерякова Ева 
Сергеевна

МБОУ «СШ №11» 3 23 3 место

172. Макаренко Кристина 
Сергеевна

МБОУ «СШ №12» 3 46 3 место

173. Ахметчанов Артём 
Ринатович

МБОУ «СШ №13» 3 38,5 3 место

174. Аннатдаев Рабадан 
Данилович

МБОУ «СШ №14» 3 32 3 место

175. Отемишева Камилла 
Махмудовна

МБОУ «СШ №15» 3 44,5 3 место

176. Митькина Евгения 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №17» 3 28 3 место

177. Задорожная Виталина 
Витальевна

МБОУ «СШ №19» 3 20 3 место

178. Пилипенко Милана 
Денисовна

МБОУ «СШ №21» 3 57 3 место

179. Горева Ольга МБОУ «СШ №22» 3 19 3 место



Анатольевна
180. Хлопотов Артем 

Васильевич
МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 43,5 3 место

181. Карапыш София 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №25» 3 35,5 3 место

182. Стрельцова Каролина 
Руслановна

МБОУ «СШ №29» 3 52 3 место

183. Духович Никита 
Степанович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 30 3 место

184. Кадочникова 
Александра Павловна

МБОУ «СШ №31 с УИП
ХЭП»

3 57 3 место

185. Файдрахманова 
Есения Радиковна

МБОУ «СШ №32» 3 43,5 3 место

186. Янбаева Диана 
Маратовна

МБОУ «СШ №34» 3 47 3 место

187. Гунькина Ульяна 
Михайловна

МБОУ «СШ №40» 3 29,5 3 место

188. Яблонская Алёна 
Эдуардовна

МБОУ «СШ №42» 3 36 3 место

189. Никитина Алиса 
Сергеевна

МБОУ «Гимназия №1» 3 46,5 3 место

190. Филатов Денис 
Андреевич

МБОУ «Гимназия №2» 3 40 3 место

191. Ваткевич Оксана 
Витальевна

МБОУ «Лицей №2» 3 41 3 место

192. Г айворонская 
Виталина Романовна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 43 3 место

193. Фаттакова Элонна 
Г айдаровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

4 31 1 место

194. Ханова Айша 
Арсеновна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 58 1 место

195. Михайлова Алла 
Александровна

МБОУ «СШ №3» 4 68 1 место

196. Нигматуллина Камила 
Иршатовна

МБОУ «СШ №5» 4 55,5 1 место

197. Каракулов Эмир 
Солтанбекович

МБОУ «СШ №6» 4 72 1 место

198. Головин Тимофей 
Николаевич

МБОУ «СШ №7» 4 77 1 место

199. Александрова Кира 
Сергеевна

МБОУ «СШ №8» 4 64,5 1 место

200. Маслов Федор 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 61 1 место

201. Култышева Ульяна 
Николаевна

МБОУ «СШ №10» 4 73 1 место

202. Столбунова Софья МБОУ «СШ №11» 4 50 1 место



Евгеньевна
203. Кобылина Дарья 

Константиновна
МБОУ «СШ №12» 4 67 1 место

204. Галай Тимофей 
Денисович

МБОУ «СШ №13» 4 54 1 место

205. Трифонов Павел 
Максимович

МБОУ «СШ №14» 4 69,5 1 место

206. Айгишева Ольга 
Александровна

МБОУ «СШ №15» 4 53,5 1 место

207. Богачук Евангелина 
Руслановна

МБОУ «СШ №17» 4 63,5 1 место

208. Щетинина Дарья 
Константиновна

МБОУ «СШ №18» 4 47 1 место

209. Магьдиев Артур 
Альбертович

МБОУ «СШ №19» 4 56,5 1 место

210. Мифтахова Арина 
Руслановна

МБОУ «СШ №21» 4 66,5 1 место

211. Калиновская Ксения 
Алексеевна

МБОУ «СШ №22» 4 76 1 место

212. Черемисина Ева 
Юрьевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 63 1 место

213. Саликова Камила 
Ришатовна

МБОУ «СШ №25» 4 52 1 место

214. Охотникова Полина 
Александровна

МБОУ «СШ №29» 4 62,5 1 место

215. Фаизов Никита 
Радикович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 61,5 1 место

216. Шершнева Ева 
Викторовна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

4 71 1 место

217. Цитович Анастасия 
Юрьевна

МБОУ «СШ №32» 4 57 1 место

218. Жданова Каролина 
Никитична

МБОУ «СШ №34» 4 54 1 место

219. Угрюмова Дарья 
Сергеевна

МБОУ «СШ №40» 4 62,5 1 место

220. Поздеева Есения 
Агавердиевна

МБОУ «СШ №42» 4 65 1 место

221. Немкин Фёдор 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №43» 4 49,5 1 место

222. Ли Ангелина 
Игоревна

МБОУ «Гимназия №1» 4 66 1 место

223. Новикова Арина 
Викторовна

МБОУ «Гимназия №2» 4 77 1 место

224. Олисова Анастасия 
Константиновна

МБОУ «Лицей №2» 4 71 1 место

225. Гончарук Мария 
Александровна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

4 45 1 место



226. Рыжкова Милена 
Ильнуровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

4 29 2 место

227. Кича Валерия 
Александровна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 51 2 место

228. Вишнякова Мария 
Александровна

МБОУ «СШ №3» 4 66,5 2 место

229. Зайнетдинов Матвей 
Азатович

МБОУ «СШ №5» 4 52,5 2 место

230. Соколова Анна 
Романовна

МБОУ «СШ №6» 4 68 2 место

231. Маркова Варвара 
Артёмовна

МБОУ «СШ №7» 4 65 2 место

232. Гигач Даная 
Владимировна

МБОУ «СШ №8» 4 61 2 место

233. Маслов Егор 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 60 2 место

234. Серова Кристина 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №10» 4 70 2 место

235. Мавленшина Юлия 
Валерьевна

МБОУ «СШ №11» 4 46,5 2 место

236. Цуканова Анна 
Александровна

МБОУ «СШ №12» 4 60 2 место

237. Колесниченко Мария 
Станиславовна

МБОУ «СШ №13» 4 52 2 место

238. Султанбегова Малика 
Ималутдиновна

МБОУ «СШ №14» 4 65,5 2 место

239. Мамедова Айдан 
Давидовна

МБОУ «СШ №15» 4 52 2 место

240. Самсонов Давид 
Алексеевич

МБОУ «СШ №17» 4 49,5 2 место

241. Чернев Артем 
Русланович

МБОУ «СШ №18» 4 44 2 место

242. Тюрина Анна 
Андреевна

МБОУ «СШ №19» 4 51 2 место

243. Костина Мирра 
Олеговна

МБОУ «СШ №21» 4 62 2 место

244. Беляева Екатерина 
Станиславовна

МБОУ «СШ №22» 4 74 2 место

245. Киселева Мария 
Артемовна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 57 2 место

246. Мержоев Туган 
Джамалович

МБОУ «СШ №25» 4 42,5 2 место

247. Ортман Лидия 
Витальевна

МБОУ «СШ №29» 4 56 2 место

248. Таран Иван 
Владимирович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 54.5 2 место

249. Лутков Кирилл 
Владимирович

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

4 47 2 место



250. Насртдинова Диана 
Руслановна

МБОУ «СШ №32» 4 50 2 место

251. Омельченко
Владислав
Васильевич

МБОУ «СШ №34» 4 52 2 место

252. Рекрут Ксения 
Алексеевна

МБОУ «СШ №40» 4 55,1 2 место

253. Овчинников Андрей 
Александрович

МБОУ «СШ №42» 4 50 2 место

254. Хазиев Данис 
Русланович

МБОУ «Гимназия №1» 4 56,5 2 место

255. Романчев Максим 
Михайлович

МБОУ «Гимназия №2» 4 60,5 2 место

256. Генералова Анна 
Евгеньевна

МБОУ «Лицей №2» 4 62 2 место

257. Сучкова Вероника 
Алексеевна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

4 38,5 2 место

258. Цыганов Максим 
Николаевич

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

4 26 3 место

259. Рябухина Карина 
Артемовна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 48 3 место

260. Абсалямова Эльмира 
Ильгизовна

МБОУ «СШ №3» 4 57 3 место

261. Большина Аделина 
Руслановна

МБОУ «СШ №5» 4 50,5 3 место

262. Зепп Софья 
Константиновна

МБОУ «СШ №6» 4 62 3 место

263. Романов Максим 
Алексеевич

МБОУ «СШ №7» 4 58 3 место

264. Белоусов Роман 
Александрович

МБОУ «СШ №8» 4 55 3 место

265. Моргачева Алина 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 57 3 место

266. Кайдаш Богдан 
Янович

МБОУ «СШ №10» 4 47 3 место

267. Резник Илья 
Сергеевич

МБОУ «СШ №11» 4 45,5 3 место

268. Шарипов Глеб 
Владиславович

МБОУ «СШ №12» 4 57 3 место

269. Жарматова Муштарий 
Дилмуродовна

МБОУ «СШ №13» 4 45 3 место

270. Зиннатуллина
Александра
Линаровна

МБОУ «СШ №14» 4 63 3 место

271. Саблина Мила 
Сергеевна

МБОУ «СШ №15» 4 49,5 3 место



272. Самарский Павел 
Александрович

МБОУ «СШ №17» 4 45,5 3 место

273. Каиргулова Мадина 
Эльдаровна

МБОУ «СШ №19» 4 43,5 3 место

274. Салимова Милана 
Руслановна

МБОУ «СШ №21» 4 59,5 3 место

275. Аглеев Владимир 
Сергеевич

МБОУ «СШ №22» 4 68 3 место

276. Аширова Ульяна 
Ильнуровна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 55 3 место

277. Шафикова Алиса 
Ильшатовна

МБОУ «СШ №25» 4 42 3 место

278. Мишура Евангелина 
Андреевна

МБОУ «СШ №29» 4 54 3 место

279. Скоробогатов Захар 
Антонович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 53 3 место

280. Лукащук Кристина 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №31 с УИП
ХЭП»

4 45,5 3 место

281. Артемьева Елизавета 
Робертовна

МБОУ «СШ №32» 4 48,5 3 место

282. Войкина Арина 
Андреевна

МБОУ «СШ №34» 4 51 3 место

283. Церт Ярослав 
Альбертович

МБОУ «СШ №40» 4 48 3 место

284. Якунин Михаил 
Сергеевич

МБОУ «СШ №42» 4 48 3 место

285. Бабченко Ангелина 
Андреевна

МБОУ «Гимназия №1» 4 36 3 место

286. Басырова Ксения 
Марсовна

МБОУ «Гимназия №2» 4 57,5 3 место

287. Хамзин Руслан 
Альфредович

МБОУ «Лицей №2» 4 54 3 место

288. Потийчук Ульяна 
Антоновна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

4 34,5 3 место

Предмет: математика
Количество участников всего: 841, из них: 2 класс - 295, 3 класс - 276, 4 класс -270

№
п/п

ФИО участника Наименование
образовательной

организации

Класс Результат
(балл)

Призовое
место

1. Ющенко Андрей 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 19 1 место

2. Звонарев Михаил 
Ильич

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 27 1 место

3. Салахова Эмилия МБОУ «СШ №3» 2 11 1 место



Вадимовна
4. Веселый Иван 

Павлович
МБОУ «СШ №5» 2 21 1 место

5. Мишанкина Анна 
Федоровна

МБОУ «СШ №6» 2 35 1 место

6. Исоева Бибисоро 
Юсуфовна

МБОУ «СШ №7» 2 24 1 место

7. Терентьева Дарья 
Михайловна

МБОУ «СШ №8» 2 20 1 место

8. Хикматуллин Артём 
Русланович

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

2 32 1 место

9. Лазаренкова
Александра
Михайловна

МБОУ «СШ №10» 2 22 1 место

10. Ляху Вадим Павлович МБОУ «СШ №11» 2 14 1 место
11. Яндюк Даниил 

Андреевич
МБОУ «СШ №12» 2 19 1 место

12. Ращупкин Кирилл 
Игоревич

МБОУ «СШ №13» 2 33 1 место

13. Хлусович Виктория 
Александровна

МБОУ «СШ №14» 2 17 1 место

14. Туробов Лев 
Михайлович

МБОУ «СШ №15» 2 18 1 место

15. Вишневская Милана 
Анатольевна

МБОУ «СШ №17» 2 12 1 место

16. Гюльметов Испат 
Садирович

МБОУ «СШ №18» 2 20 1 место

17. Ахмедова Аида 
Руслановна

МБОУ «СШ №19» 2 22 1 место

18. Климович Евгений 
Андреевич

МБОУ «СШ №21» 2 26 1 место

19. Якубенко Дарья 
Олеговна

МБОУ «СШ №22» 2 25 1 место

20. Малик Ольга 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 20 1 место

21. Осетрова Анна 
Владимировна

МБОУ «СШ №25» 2 19 1 место

22. Турушев Павел 
Алексеевич

МБОУ «СШ №29» 2 23 1 место

23. Орешина Диана 
Павловна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 18 1 место

24. Шатыбелко Марика 
Марковна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

2 18 1 место

25. Тихонов Иван 
Александрович

МБОУ «СШ №32» 2 30 1 место

26. Янбаева Диана 
Маратовна

МБОУ «СШ №34» 2 18 1 место

27. Борин Тимофей 
Владимирович

МБОУ «СШ №40» 2 26 1 место



28. Воронина Ирина 
Витальевна

МБОУ «СШ №42» 2 23 1 место

29. Рангулов Амир 
Ильнарович

МБОУ «СШ №43» 2 17 1 место

30. Голоднова Василиса 
Кирилловна

МБОУ «Гимназия №1» 2 19 1 место

31. Крюков Егор 
Иванович

МБОУ «Гимназия №2» 2 37 1 место

32. Новгородов 
Александр Сергеевич

МБОУ «Лицей №2» 2 29 1 место

33. Александров
Александр
Александрович

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

2 9 1 место

34. Рамазанова Альмира 
Гайдаровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 18 2 место

35. Усманов Вадим 
Денисович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 13 2 место

36. Игнатенко Иван 
Сергеевич

МБОУ «СШ №3» 2 10 2 место

37. Якушин Артем 
Вениаминович

МБОУ «СШ №5» 2 15 2 место

38. Кувшинов Виктор 
Алексеевич

МБОУ «СШ №6» 2 33 2 место

39. Назырова Ниссо 
Насировна

МБОУ «СШ №7» 2 22 2 место

40. Ямадаев Руслан 
Вахович

МБОУ «СШ №8» 2 14 2 место

41. Шевченко Андрей 
Алексеевич

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

2 24 2 место

42. Абдурасулова
Азизахан
Абдумавлоновна

МБОУ «СШ №10» 2 19 2 место

43. Искусимов Руслан 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №11» 2 13 2 место

44. Арсентьева Полина 
Федоровна

МБОУ «СШ №12» 2 18 2 место

45. Боровик Артём 
Михайлович

МБОУ «СШ №13» 2 18 2 место

46. Ивашикин Кирилл 
Михайлович

МБОУ «СШ №14» 2 12 2 место

47. Палевич Ангелина 
Александровна

МБОУ «СШ №15» 2 16 2 место

48. Мамедбекова Марьям 
Яшатовна

МБОУ «СШ №17» 2 9 2 место

49. Султангареев Амир 
Маратович

МБОУ «СШ №18» 2 10 2 место

50. Якупов Марсель МБОУ «СШ №19» 2 22 2 место



Рафаэлевич
51. Стюрина Алиса 

Вячеславовна
МБОУ «СШ №21» 2 24 2 место

52. Кияшов Максим 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №22» 2 20 2 место

53. Спасенников
Константин
Михайлович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 18 2 место

54. Мальцев Даниил 
Николаевич

МБОУ «СШ №25» 2 8 2 место

55. Медведев Артём 
Алексеевич

МБОУ «СШ №29» 2 14 2 место

56. Сулейманов Артур 
Флюрович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 12 2 место

57. Дударен ко Егор 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №31 с УИП
ХЭП»

2 17,5 2 место

58. Кокорев Данил 
Владиславович

МБОУ «СШ №32» 2 26 2 место

59. Михеева Анастасия 
Павловна

МБОУ «СШ №34» 2 17 2 место

60. Камадина Есения 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №40» 2 24 2 место

61. Акименко Варвара 
Витальевна

МБОУ «СШ №42» 2 22 2 место

62. Мельник Юстина 
Юрьевна

МБОУ «Гимназия №1» 2 13 2 место

63. Мансуров Тимур 
Эльвирович

МБОУ «Гимназия №2» 2 19 2 место

64. Волхонский Кирилл 
Кириллович

МБОУ «Лицей №2» 2 26 2 место

65. Ларкина Анна 
Владимировна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

2 8 2 место

66. Господарик Алиса 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

2 14 3 место

67. Кропачева Варвара 
Алексеевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 13 3 место

68. Корчагин Алексей 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №3» 2 9 3 место

69. Видманов Владимир 
Александрович

МБОУ «СШ №5» 2 12 3 место

70. Пророченко Тимофей 
Владиславович

МБОУ «СШ №6» 2 30 3 место

71. Рашидов Павел 
Тимурович

МБОУ «СШ №7» 2 20 3 место

72. Шаяхметов Арслан 
Ирекович

МБОУ «СШ №8» 2 12 3 место



73. Коротышева Алиса 
Александровна

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

2 18 3 место

74. Кузьмин Константин 
Владимирович

МБОУ «СШ №10» 2 18 3 место

75. Евсеенко Вероника 
Сергеевна

МБОУ «СШ №11» 2 7 3 место

76. Бойко Екатерина 
Парамоновна

МБОУ «СШ №12» 2 11 3 место

77. Крыгин Илья 
Абдулвахабович

МБОУ «СШ №13» 2 15 3 место

78. Ткачук Мария 
Олеговна

МБОУ «СШ №14» 2 11 3 место

79. Абросимова Анна 
Константиновна

МБОУ «СШ №15» 2 16 3 место

80. Разумовский Илья 
Константинович

МБОУ «СШ №17» 2 8 3 место

81. Яров Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ «СШ №19» 2 13 3 место

82. Козуб Арина 
Сергеевна

МБОУ «СШ №21» 2 19 3 место

83. Попкова Екатерина 
Александровна

МБОУ «СШ №22» 2 19 3 место

84. Хусаинов Айдар 
Теймурович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 17 3 место

85. Хоменко Дмитрий 
Сергеевич

МБОУ «СШ №25» 2 6 3 место

86. Машинец Александр 
Сергеевич

МБОУ «СШ №29» 2 10 3 место

87. Казанков Марк 
Андреевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 10 3 место

88. Кармышакова Лия 
Динаровна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

2 17 3 место

89. Вшевцев Даниил 
Александрович

МБОУ «СШ №32» 2 21 3 место

90. Кузнецов Максим 
Игоревич

МБОУ «СШ №34» 2 16 3 место

91. Юргелевич Забава 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №40» 2 23 3 место

92. Исламова Адиля 
Рузилевна

МБОУ «СШ №42» 2 14 3 место

93. Казбаков Ришат 
Ильшатович

МБОУ «Гимназия №1» 2 6 3 место

94. Халикова Аделина 
Исраиловна

МБОУ «Гимназия №2» 2 18 3 место

95. Новиков Кирилл 
Вячеславович

МБОУ «Лицей №2» 2 20 3 место

96. Петрова Милена 
Александровна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей

2 7 3 место



Матери»
97. Исаева Айшат 

Аслановна
МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 15 1 место

98. Ильченко Варвара 
Сергеевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 14 1 место

99. Тюриков Ярослав 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №3» 3 12 1 место

100. Нагиева Нурай 
Эльшановна

МБОУ «СШ №5» 3 14 1 место

101. Амерханова Малика 
Артуровна

МБОУ «СШ №6» 3 31 1 место

102. Тухтасинов 
Тулкинжон Таваккал 
угли

МБОУ «СШ №7» 3 20 1 место

103. Жарков Матвей 
Константинович

МБОУ «СШ №8» 3 29 1 место

104. Арасланова Софья 
Юрьевна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 21 1 место

105. Ульенко Кирилл 
Иванович

МБОУ «СШ №10» 3 20 1 место

106. Мавлютов Аскар 
Радикович

МБОУ «СШ №11» 3 18 1 место

107. Гончарова Полина 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №12» 3 16 1 место

108. Рыбасов Арсений 
Александрович

МБОУ «СШ №13» 3 21 1 место

109. Мискинов Тимофей 
Кириллович

МБОУ «СШ №14» 3 16 1 место

110. Орлов Давид 
Марселевич

МБОУ «СШ №15» 3 29 1 место

111. Пляскин Дмитрий 
Анатольевич

МБОУ «СШ №17» 3 12 1 место

112. Паранин Александр 
Сергеевич

МБОУ «СШ №18» 3 23 1 место

113. Терекова Арина 
Денисовна

МБОУ «СШ №19» 3 18 1 место

114. Шарафутдинов 
Дмитрий Радикович

МБОУ «СШ №21» 3 18 1 место

115. Глушков Вадим 
Леонидович

МБОУ «СШ №22» 3 26 1 место

116. Адырова Агата 
Сергеевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 10 1 место

117. Васильева Елизавета 
Сергеевна

МБОУ «СШ №25» 3 12 1 место

118. Гниденко Дмитрий 
Александрович

МБОУ «СШ №29» 3 17 1 место

119. Власова Виктория 
Андреевна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 12 1 место



120. Снигирев Алексей 
Константинович

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

3 20 1 место

121. Осокина Варвара 
Денисовна

МБОУ «СШ №32» 3 25 1 место

122. Янбаева Диана 
Маратовна

МБОУ «СШ №34» 3 18 1 место

123. Беликова Мария 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №40» 3 20 1 место

124. Слайковский Дэвид- 
Бекхан Олегович

МБОУ «СШ №42» 3 12 1 место

125. Гриценко Матвей 
Александрович

МБОУ «СШ №43» 3 6 1 место

126. Кузуб Денис 
Ярославович

МБОУ «Гимназия №1» 3 12 1 место

127. Филатов Денис 
Андреевич

МБОУ «Гимназия №2» 3 14 1 место

128. Уляева Милана 
Рушановна

МБОУ «Лицей №2» 3 28 1 место

129. Кревер Таисия 
Александровна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 18 1 место

130. Афанасьева Арина 
Васильевна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 14 2 место

131. Бурали Павел 
Андреевич

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 11 2 место

132. Бакилин Роман 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №3» 3 11 2 место

133. Напрасников 
Владислав Павлович

МБОУ «СШ №5» о
J 12 2 место

134. Калашников Илья 
Иванович

МБОУ «СШ №6» 3 26 2 место

135. Трепачев Анатолий 
Николаевич

МБОУ «СШ №7» 3 17 2 место

136. Репин Матвей 
Сергеевич

МБОУ «СШ №8» 3 22 2 место

137. Гребенюк Матвей 
Яковлевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 16 2 место

138. Сатвалов Ислам 
Вагизович

МБОУ «СШ №10» 3 18 2 место

139. Коваленко Кирилл 
Игоревич

МБОУ «СШ №11» 3 13 2 место

140. Халитов Тимур 
Динисламович

МБОУ «СШ №12» 3 15 2 место

141. Кучуков Эмиль 
Вадимович

МБОУ «СШ №13» 3 15 2 место

142. Абдуллина Аделина 
Дамировна

МБОУ «СШ №14» 3 12 2 место



143. Агаева Мадина Заур 
Кызылкумы

МБОУ «СШ №15» 3 24 2 место

144. Титаренко Леонид 
Олегович

МБОУ «СШ №17» 3 11 2 место

145. Валовой Михаил 
Александрович

МБОУ «СШ №18» 3 12 2 место

146. Гультяев Иван 
Сергеевич

МБОУ «СШ №19» 3 17 2 место

147. Пилипенко Милана 
Денисовна

МБОУ «СШ №21» 3 16 2 место

148. Шакиров Динар 
Азатович

МБОУ «СШ №22» 3 23 2 место

149. Кукаро Кирилл 
Костантинович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 7 2 место

150. Певицын Игорь 
Антонович

МБОУ «СШ №25» 3 9 2 место

151. Туктамышева Регина 
Салаватовна

МБОУ «СШ №29» 3 10 2 место

152. Шаймарданов Тимур 
Рамилевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 10,5 2 место

153. Мамедова Диана 
Вадимовна

МБОУ «СШ №31 с УИП
ХЭП»

3 18 2 место

154. Данилова Ева 
Александровна

МБОУ «СШ №32» 3 21 2 место

155. Михеева Анастасия 
Павловна

МБОУ «СШ №34» 3 17 2 место

156. Поцелуенко Михаил 
Андреевич

МБОУ «СШ №40» 3 18 2 место

157. Филатова Екатерина 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №42» 3 11 2 место

158. Аминова Азалия 
Загировна

МБОУ «Гимназия №1» 3 9 2 место

159. Кориков Алексей 
Андреевич

МБОУ «Гимназия №2» 3 11 2 место

160. Селезнева Ирина 
Владимировна

МБОУ «Лицей №2» 3 21 2 место

161. Гордеева Ксения 
Олеговна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 16 2 место

162. Гаврилова Виктория 
Викторовна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

3 13 3 место

163. Карабаев Роман 
Александрович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 9 3 место

164. Мутовина
АлисаОлеговна

МБОУ «СШ №3» 3 8 | 3 место



165. Савинов Дмитрий 
Николаевич

МБОУ «СШ №5» 3 8 3 место

166. Маркин Илья 
Александрович

МБОУ «СШ №6» 3 25 3 место

167. Вохидова Сумая 
Турдиевна

МБОУ «СШ №7» 3 15 3 место

168. Мичурин Назар 
Витальевич

МБОУ «СШ №8» 3 21 3 место

169. Желтова Виктория 
Александровна

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 13 3 место

170. Гариев Абдурахман 
Рекатович

МБОУ «СШ №10» 3 14 3 место

171. Салимьянова Риана 
Радифовна

МБОУ «СШ №11» 3 12 3 место

172. Эливанова Полина 
Антоновна

МБОУ «СШ №12» 3 13 3 место

173. Бойбобоев Давлат 
Диловарович

МБОУ «СШ №13» 3 13 3 место

174. Трошко Михаил 
Денисович

МБОУ «СШ №14» 3 10,5 3 место

175. Бакулина София 
Алексеевна

МБОУ «СШ №15» 3 19 3 место

176. Алескерова Альбина 
Дарвиновна

МБОУ «СШ №17» 3 10 3 место

177. Пиляева Ника 
Николаевна

МБОУ «СШ №19» 3 9 3 место

178. Ефименко Анастасия 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №21» 3 14 3 место

179. Сабиневский
Владимир
Ярославович

МБОУ «СШ №22» 3 19 3 место

180. Соловьева Мария 
Олеговна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 6 3 место

181. Курбанов Ризванулла 
Нариманович

МБОУ «СШ №25» 3 8 3 место

182. Руснак Ксения 
Владимировна

МБОУ «СШ №29» 3 8 3 место

183. Буртовой Андрей 
Александрович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 10 3 место

184. Ягудин Анвар 
Айварович

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

3 12 3 место

185. Саломатина Полина 
Сергеевна

МБОУ «СШ №32» 3 17 3 место

186. Кузнецов Максим 
Игоревич

МБОУ «СШ №34» 3 16 3 место

187. Антохина Алиса 
Алексеевна

МБОУ «СШ №40» 3 15 3 место

188. Вахабов Марк 
Абдурахимович

МБОУ «СШ №42» 3 10 3 место



189. Серов Илья 
Александрович

МБОУ «Гимназия №1» 3 8,5 3 место

190. Канаев Тимофей 
Витальевич

МБОУ «Гимназия №2» 3 9 3 место

191. Юлдашбаев Ильяс 
Азаматович

МБОУ «Лицей №2» 3 10 3 место

192. Ишкова Анфиса 
Альбертовна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

3 8 3 место

193. Рыжкова Милена 
Ильнуровна

МБОУ «СШ №1 им. А.В. 
Войналовича»

4 10 1 место

194. Пухов Азарий 
Тимурович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 19 1 место

195. Кульбирдин Тимур 
Раязович

МБОУ «СШ №3» 4 17 1 место

196. Нигматуллина Камила 
Иршатовна

МБОУ «СШ №5» 4 17 1 место

197. Евсеев Антон 
Константинович

МБОУ «СШ №6» 4 43 1 место

198. Кирилейченко Кирилл 
Вадимович

МБОУ «СШ №7» 4 28 1 место

199. Каратаев Всеволод 
Денисович

МБОУ «СШ №8» 4 44 1 место

200. Романов Владислав 
Олегович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 33 1 место

201. Любимов Степан 
Алексеевич

МБОУ «СШ №10» 4 28 1 место

202. Евсеенко Клим 
Сергеевич

М БО У  «СШ  № 11» 4 10 1 место

203. Кобылина Дарья 
Константиновна

МБОУ «СШ №12» 4 22 1 место

204. Зименков Роман 
Андреевич

МБОУ «СШ №13» 4 24 1 место

205. Идрисов Денис 
Айратович

МБОУ «СШ №14» 4 42 1 место

206. Калитич Дмитрий 
Владимирович

МБОУ «СШ №15» 4 26 1 место

207. Раджабов Зайниддин 
Зиёваддинович

МБОУ «СШ №17» 4 16 1 место

208. Мамедли Эмиль 
Рамилевич

МБОУ «СШ №18» 4 40 1 место

209. Пирожкин Святослав 
Иванович

МБОУ «СШ №19» 4 16 1 место

210. Чумак Максим 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №21» 4 22 1 место

211. Зайцев Владислав 
Александрович

МБОУ «СШ №22» 4 43 1 место



212. Киселева Мария 
Артемовна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 22 1 место

213. Ермагамбетов Дастан 
Гибадатович

МБОУ «СШ №25» 4 36 1 место

214. Цаплин Олег 
Владимирович

МБОУ «СШ №29» 4 37 1 место

215. Красиков Даниил 
Денисович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 20 1 место

216. Дударенко Роман 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

4 23,5 1 место

217. Шкилева Екатерина 
Андреевна

МБОУ «СШ №32» 4 40 1 место

218. Самойленко
Александр
Дмитриевич

МБОУ «СШ №34» 4 16 1 место

219. Зайнуллин Вадим 
Русланович

МБОУ «СШ №40» 4 27 1 место

220. Якунин Михаил 
Сергеевич

МБОУ «СШ №42» 4 20 1 место

221. Тарикова Анисат 
Адильбековна

МБОУ «СШ №43» 4 10 1 место

222. Михайлов Арсений 
Михайлович

МБОУ «Гимназия №1» 4 23 1 место

223. Шарапов Владислав 
Андреевич

МБОУ «Гимназия №2» 4 41 1 место

224. Олисова Анастасия 
Константиновна

МБОУ «Лицей №2» 4 31 1 место

225. Гладких Иван 
Сергеевич

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

4 15 1 место

226. Кириченко
Александра
Анатольевна

МБОУ «СШ №  1 им. А.В. 
Войналовича»

4 8 2 место

227. Зулкарнеева Камилла 
Ильшатовна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 13 2 место

228. Качан Екатерина 
Артемовна

МБОУ «СШ №3» 4 11 2 место

229. Костина Вероника 
Николаевна

МБОУ «СШ №5» 4 10 2 место

230. Соколова Анна 
Романовна

МБОУ «СШ №6» 4 37 2 место

231. Шарафутдинова 
Азалия Рамилевна

МБОУ «СШ №7» 4 22 2 место

232. Белоусов Роман 
Александрович

МБОУ «СШ №8» 4 23 2 место

233. Белоусов Архип 
Денисович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 29 2 место



234. Краскова Юлия 
Максимовна

МБОУ «СШ №10» 4 25 2 место

235. Шафигулин Тимур 
Гарифович

МБОУ «СШ №11» 4 8 2 место

236. Литвиненко Матвей 
Андреевич

МБОУ «СШ №12» 4 20 2 место

237. Башинский Данила 
Иванович

МБОУ «СШ №13» 4 20 2 место

238. Хасанов Артём 
Денисович

МБОУ «СШ №14» 4 36 2 место

239. Саблина Мила 
Сергеевна

МБОУ «СШ №15» 4 22 2 место

240. Коропецкий
Владимир
Александрович

МБОУ «СШ №17» 4 15 2 место

241. Щетинина Дарья 
Константиновна

МБОУ «СШ №18» 4 20 2 место

242. Чукин Вячеслав 
Анатольевич

МБОУ «СШ №19» 4 11 2 место

243. Эфендиев Низам 
Русланович

МБОУ «СШ №21» 4 17 2 место

244. Шмаков Андрей 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №22» 4 42 2 место

245. Сергунин Тимофей 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 21 2 место

246. Дорофеев Сергей 
Анатольевич

МБОУ «СШ №25» 4 12 2 место

247. Садртдинов Арсэль 
Радикович

МБОУ «СШ №29» 4 18 2 место

248. Семенченков Даниил 
Сергеевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 15 2 место

249. Ильметова Елизавета 
Михайловна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

4 22,5 2 место

250. Галагуз Иван 
Константинович

МБОУ «СШ №32» 4 35 2 место

251. Алиева Мирьям 
Халид кызы

МБОУ «СШ №34» 4 14 2 место

252. Шубенкова Алиса 
Вячеславовна

МБОУ «СШ №40» 4 16 2 место

253. Идрисова Елизавета 
Альбертовна

МБОУ «СШ №42» 4 12 2 место

254. Воронин Павел 
Александрович

МБОУ «Гимназия №1» 4 15 2 место

255. Лушникова Алиса 
Васильевна

МБОУ «Гимназия №2» 4 35 2 место

256. Курбанов Селим 
Исмаилович

МБОУ «Лицей №2» 4 28 2 место

257. Андреев Матвей 
Николаевич

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь

4 12 2 место



Казанской иконы Божьей 
Матери»

258. Жильцова Виктория 
Игоревна

МБОУ «СШ № 1 им. А.В. 
Войналовича»

4 7 3 место

259. Ильясова Полина 
Юрьевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 11 3 место

260. Михайлова Алла 
Александровна

МБОУ «СШ №3» 4 9 3 место

261. Соколова Маргарита 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №5» 4 8 3 место

262. Абянова Ангелина 
Рамилевна

МБОУ «СШ №6» 4 34 3 место

263. Соловьев Николай 
Владимирович

МБОУ «СШ №7» 4 21 3 место

264. Гайипов Амин 
Наимджонович

МБОУ «СШ №8» 4 16 3 место

265. Забиянов Сергей 
Эдуардович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 21 3 место

266. Беляева Екатерина 
Александровна

МБОУ «СШ №10» 4 17 3 место

267. Резник Илья 
Сергеевич

МБОУ «СШ №11» 4 7 3 место

268. Шихов Ениюлла 
Рафигович

МБОУ «СШ №12» 4 16 3 место

269. Галай Тимофей 
Денисович

МБОУ «СШ №13» 4 18 3 место

270. Шайнуров Родион 
Русланович

МБОУ «СШ №14» 4 33 3 место

271. Попп Арина 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №15» 4 19 3 место

272. Шавров Артем 
Алексеевич

МБОУ «СШ №17» 4 14 3 место

273. Кочетова Надежда 
Анатольевна

МБОУ «СШ №19» 4 10 3 место

274. Тушинская Русалина 
Руслановна

МБОУ «СШ №21» 4 15 3 место

275. Ибрагимова Рада 
Артуровна

МБОУ «СШ №22» 4 38 3 место

276. Паньчак Мария 
Андреевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 15 3 место

277. Бочкарева Анастасия 
Алексеевна

МБОУ «СШ №25» 4 8 3 место

278. Токарев Павел 
Владимирович

МБОУ «СШ №29» 4 14 3 место

279. Колесник Роман 
Николаевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 12 3 место

280. Шершнева Ева 
Викторовна

МБОУ «СШ №31 с УИП 
ХЭП»

4 18,5 3 место



281. Максимов Владислав 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №32» 4 28 3 место

282. Пысин Илья 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №34» 4 13 3 место

283. Терников Вячеслав 
Викторович

МБОУ «СШ №40» 4 15 3 место

284. Гайнетдинова Элина 
Вильевна

МБОУ «СШ №42» 4 8 3 место

285. Латынцева Вероника 
Андреевна

МБОУ «Гимназия №1» 4 7 3 место

286. Тяпкаев Самир 
Русланович

МБОУ «Гимназия №2» 4 16 3 место

287. Минулина Маргарита 
Ринатовна

МБОУ «Лицей №2» 4 24 3 место

288. Азамова Дарья 
Николаевна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы Божьей 
Матери»

4 8 3 место

Предмет: окружающий мир
Количество участников всего: 873, из них: 2 класс - 326, 3 класс - 273, 4 класс - 274

№
п/п

ФИО участника Наименование
образовательной

организации

Класс Результат
(балл)

Призовое
место

1. Роздьяконов Тимофей 
Семенович

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

2 44 1 место

2. Якубов Тимофей 
Артемович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 52 1 место

3. Багно Полина 
Алексеевна

МБОУ «СШ №3» 2 39 1 место

4. Миндиярова Самира 
Ринатовна

МБОУ «СШ №5» 2 58 1 место

5. Пасечко Ольга 
Артемовна

МБОУ «СШ №6» 2 42 1 место

6. Козлова Софья 
Андреевна

М БОУ «СШ №7» 2 50 1 место

7. Терентьева Дарья 
Михайловна

МБОУ «СШ №8» 2 59 1 место

8. Шевченко Андрей 
Алексеевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

2 63 1 место

9. Махинина Ирина 
Максимовна

МБОУ «СШ №10» 2 53 1 место

10. Анисимова Софья 
Александровна

МБОУ «СШ №11» 2 64 1 место

11. Арсентьева Полина 
Федоровна

МБОУ «СШ №12» 2 44 1 место

12. Ращупкин Кирилл МБОУ «СШ №13» 2 46 1 место



Игоревич
13. Бассиров Савелий 

Павлович
МБОУ «СШ №14» 2 53 1 место

14. Дмитриев Александр 
Александрович

МБОУ «СШ №15» 2 58 1 место

15. Кашапова Ксения 
Ильмировна

МБОУ «СШ №17» 2 51 1 место

16. Шпак Ульяна Олеговна МБОУ «СШ №18» 2 36 1 место
17. Андриенко София 

Станиславовна
МБОУ «СШ №19» 2 32 1 место

18. Новоселов Никита 
Андреевич

МБОУ «СШ №21» 2 54 1 место

19. Павлов Иван Иванович МБОУ «СШ №22» 2 46 1 место
20. Харченко Милана 

Владимировна
МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 57,8 1 место

21. Осетрова Анна 
Владимировна

МБОУ «СШ №25» 2 57,5 1 место

22. Губа Дарья Романовна МБОУ «СШ №29» 2 56 1 место
23. Мичурин Александр 

Анатольевич
МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 48 1 место

24. Аникеев Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

2 64 1 место

25. Шаповалова Варвара 
Сергеевна

МБОУ «СШ №32» 2 56 1 место

26. Трулёв Хамза Сергеевич МБОУ «СШ №34» 2 39.5 1 место
27. Борин Тимофей 

Владимирович
МБОУ «СШ №40» 2 59 1 место

28. Грачева Настасья 
Олеговна

МБОУ «СШ №42» 2 47 1 место

29. Гусев Владислав 
Васильевич

МБОУ «СШ №43» 2 34 1 место

30. Матросова Алеся 
Алексеевна

МБОУ «Гимназия
№1»

2 51 1 место

31. Бушмелёва Ева 
Александровна

МБОУ «Гимназия №2» 2 54 1 место

32. Рахманова Наталья 
Алишеровна

МБОУ «Лицей №2» 2 65 1 место

33. Волчанский Иван 
Михайлович

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

2 40 1 место

34. Абдулахадов Карим 
Магомедович

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

2 39 2 место

35. Витенко Мирослава 
Васильевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 42,5 2 место

36. Непочатый Иван 
Сергеевич

МБОУ «СШ №3» 2 34 2 место

37. Якушин Артем МБОУ «СШ №5» 2 57 2 место



Вениаминович
38. Подзоров Кирилл 

Витальевич
МБОУ «СШ №6» 2 38,5 2 место

39. Герониме Александр 
Николаевич

МБОУ «СШ №7» 2 34,5 2 место

40. Шаяхметов Арслан 
Ирекович

МБОУ «СШ №8» 2 48,5 2 место

41. Сальманов Богдан 
Даниилович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

2 53 2 место

42. Мирошников Михаил 
Геннадьевич

МБОУ «СШ №10» 2 52 2 место

43. Попова Дарья 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №11» 2 58 2 место

44. Кольцова Варвара 
Алексеевна

МБОУ «СШ №12» 2 40 2 место

45. Камзин Станислав 
Алексеевич

МБОУ «СШ №13» 2 42 2 место

46. Дибирова Карина 
Самраиловна

МБОУ «СШ №14» 2 51 2 место

47. Любимов Семён 
Алексеевич

МБОУ «СШ №15» 2 53 2 место

48. Шекк Даниил Андреевич МБОУ «СШ №17» 2 44 2 место
49. Гюльметов Испат 

Садирович
МБОУ «СШ №18» 2 33 2 место

50. Рак Артем Дмитриевич МБОУ «СШ №19» 2 29,5 2 место
51. Климович Евгений 

Андреевич
МБОУ «СШ №21» 2 45 2 место

52. Прокудин Владислав 
Павлович

МБОУ «СШ №22» 2 40 2 место

53. Соснин Евгений 
Романович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 42 2 место

54. Федотова Валерия 
Андреевна

МБОУ «СШ №25» 2 47 2 место

55. Баскакова Полина 
Андреевна

МБОУ «СШ №29» 2 53 2 место

56. Васильева Карина 
Владимировна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 42 2 место

57. Кармышакова Лия 
Динаровна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

2 43 2 место

58. Рябова Александра 
Егоровна

МБОУ «СШ №32» 2 48 2 место

59. Кривых Дмитрий 
Игоревич

МБОУ «СШ №34» 2 38 2 место

60. Юргелевич Забава 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №40» 2 32 2 место

61. Кириллов Евгений 
Ильич

МБОУ «СШ №42» 2 43 2 место

62. Гергилежив Лия 
Руслановна

МБОУ «Гимназия №1» 2 46 2 место



63. Сагирова Амелия 
Руслановна

МБОУ «Гимназия №2» 2 51 2 место

64. Моисеев Илья 
Дмитриевич

МБОУ «Лицей №2» 2 64 2 место

65. Зубова Ангелина 
Г ригорьевна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

2 39 2 место

66. Приймак Виктория 
Павловна

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

2 36 3 место

67. Кропачева Варвара 
Алексеевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

2 39,5 3 место

68. Кочнов Павел 
Алексеевич

МБОУ «СШ №3» 2 32 3 место

69. Макаров Макар 
Дамирович

МБОУ «СШ №5» 2 50,5 3 место

70. Ефремова Татьяна 
Юрьевна

МБОУ «СШ №6» 2 35 3 место

71. Скорых Яна Павловна МБОУ «СШ №7» 2 29 3 место
72. Мерняев Иван 

Алексеевич
МБОУ «СШ №8» 2 21 3 место

73. Рожков Владислав 
Михайлович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

2 52 3 место

74. Ульенко Анастасия 
Ивановна

МБОУ «СШ №10» 2 51 3 место

75. Чепелюк Андрей 
Павлович

МБОУ «СШ №11» 2 48 3 место

76. Шабалина Анна 
Николаевна

МБОУ «СШ №12» 2 38,5 3 место

77. Абдрахманов Тамерлан 
Рустамович

МБОУ «СШ №13» 2 34 3 место

78. Фонарева София 
Юрьевна

МБОУ «СШ №14» 2 37,5 3 место

79. Абросимова Анна 
Константиновна

МБОУ «СШ №15» 2 46 3 место

80. Мирзонова Алена 
Ильинична

МБОУ «СШ №17» 2 39 3 место

81. Портнягин Виталий 
Вячеславович

МБОУ «СШ №19» 2 27,5 3 место

82. Сарсенбаев Дастан 
Аскарович

МБОУ «СШ №21» 2 43,5 3 место

83. Главач Аделина 
Руслановна

МБОУ «СШ №22» 2 38 3 место

84. Петухова Милалика 
Даниловна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

2 32,5 3 место

85. Кузнецов Борис 
Андрианович

МБОУ «СШ №25» 2 44 3 место

86. Петросян Арина МБОУ «СШ №29» 2 50,5 3 место



Артемовна
87. Казанков Марк 

Андреевич
МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

2 40 3 место

88. Самигуллина Полина 
Ильнуровна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

2 41,5 3 место

89. Гулиева Амина 
Бахтияровна

МБОУ «СШ №32» 2 35 3 место

90. Распутин Тимур 
Азимбекович

МБОУ «СШ №34» 2 35 3 место

91. Новицкая Полина 
Андреевна

МБОУ «СШ №40» 2 20 3 место

92. Кудрин Михаил 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №42» 2 42 3 место

93. Лепилина Вероника 
Петровна

МБОУ «Гимназия №1» 2 39 3 место

94. Стукалова Александра 
Вячеславовна

МБОУ «Гимназия №2» 2 47 3 место

95. Карыкболов Амир 
Русланович

МБОУ «Лицей №2» 2 34 3 место

96. Фролов Егор Алексеевич ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

2 37 3 место

97. Фёдоров Николай 
Игоревич

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

3 41 1 место

98. Орембо Анна 
Михайловна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 38,5 1 место

99. Гильманов Ильгиз 
Айратович

МБОУ «СШ №3» 3 31 1 место

100 Ямилова Милана 
Рустамовна

МБОУ «СШ №5» о 32,5 1 место

101 Шумин Артём 
Валерьевич

МБОУ «СШ №6» 3 50 1 место

102 Фахрутдинова Аделина 
Руслановна

МБОУ «СШ №7» 3 37 1 место

103 Дементий Дмитрий 
Сергеевич

МБОУ «СШ №8» 3 42 1 место

104 Гребенюк Матвей 
Яковлевич

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 42 1 место

105 Васиков Артём 
Владимирович

МБОУ «СШ №10» 3 43 1 место

106 Федоров Николай 
Романович

МБОУ «СШ №11» 3 37,5 1 место

107 Халиуллина Маргарита 
Амировна

МБОУ «СШ №12» 3 40 1 место

108 Тарасова Александра 
Николаевна

МБОУ «СШ №13» 3 38 1 место

109 Байрамов Анвар МБОУ «СШ №14» 3 34,5 1 место



Имамутдинович
110 Бакулина София 

Алексеевна
МБОУ «СШ №15» 3 29 1 место

111 Чиботарь Елизавета 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №17» 3 34,5 1 место

112 Валовой Михаил 
Александрович

МБОУ «СШ №18» 3 20,5 1 место

113 Пиляева Ника 
Николаевна

МБОУ «СШ №19» 3 32 1 место

114 Шарафутдинов Дмитрий 
Радикович

МБОУ «СШ №21» 3 38 1 место

115 Биккулова Эвелина 
Александровна

МБОУ «СШ №22» 3 47,5 1 место

116 Белохвостова Злата 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 21,5 1 место

117 Айдимиров Камиль 
Сергеевич

МБОУ «СШ №25» 3 34 1 место

118 Туктамышева Регина 
Салаватовна

М БОУ «СШ №29» 3 37 1 место

119 Фахретдинов Айдар 
Робертович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 27 1 место

120 Золотухин Вячеслав 
Игоревич

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

3 35 1 место

121 Кривошапкин Семён 
Сергеевич

МБОУ «СШ №32» 3 42 1 место

122 Кузнецов Максим 
Игоревич

МБОУ «СШ №34» 3 40 1 место

123 Поцелуенко Михаил 
Андреевич

МБОУ «СШ №40» 3 26,5 1 место

124 Коровченко Полина 
Артемовна

МБОУ «СШ №42» 3 35 1 место

125 Иванюк Артём 
Денисович

МБОУ «СШ №  43» 3 37 1 место

126 Горбикова Мария 
Евгеньевна

МБОУ «Гимназия №1» 3 31,5 1 место

127 Милькин Андрей 
Сергеевич

МБОУ «Гимназия №2» 3 29,5 1 место

128 Беспелюхин Матвей 
Ильич

МБОУ «Лицей №2» 3 48,5 1 место

129 Панасенко Евгений 
Арнольдович

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

3 30 1 место

130 Батыргазиев Шамиль 
Ханбулатович

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

3 40 2 место

131 Кафидова Ульяна 
Игоревна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 30 2 место

132 Гильманова Ильвин МБОУ «СШ №3» 3 30,5 2 место



Айратовна
i з: Варлакова Ксения 

Олеговна
МБОУ «СШ №5» 3 31 2 место

134 Михно Василиса 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №6» 3 35,5 2 место

135 Парпиева Мадина 
Зафаровна

МБОУ «СШ №7» 3 30 2 место

136 Зайцев Сергей Иванович МБОУ «СШ №8» 3 41 2 место
137 Мазанкин Егор 

Сергеевич
МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 30,5 2 место

138 Одилова Самира 
Хукмиддиновна

МБОУ «СШ №10» 3 37,5 2 место

135 Алмарданов Акбар 
Орипжонович

МБОУ «СШ №11» 3 35 2 место

14С Натура Семен 
Александрович

МБОУ «СШ №12» 3 38 2 место

141 Ахметчанов Артём 
Ринатович

МБОУ «СШ №13» 3 27,5 2 место

142 Журавлев Вадим 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №14» 3 33 2 место

143 Малиновский Фёдор 
Алексеевич

МБОУ «СШ №15» 3 28 2 место

144 Лобашев Ярослав 
Андреевич

МБОУ «СШ №17» 3 27 2 место

145 Ваганова Ксения 
Владимировна

МБОУ «СШ №18» 3 18,5 2 место

146 Киргеева Екатерина 
Петровна

МБОУ «СШ №19» 3 31,5 2 место

147 Рублевская Алиса 
Вячеславовна

МБОУ «СШ №21» 3 31,5 2 место

148 Насибуллина Алина 
Наилевна

МБОУ «СШ №22» 3 45 2 место

149 Соснина Таисия 
Романовна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

3 19 2 место

150 Курбанов Ризванулла 
Нариманович

МБОУ «СШ №25» 3 30 2 место

151 Анфиногенова 
Анастасия Сергеевна

МБОУ «СШ №29» 3 32 2 место

152 Шаймарданов Тимур 
Рамилевич

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

3 23,5 2 место

153 Хлебников Роман 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

3 32 2 место

154 Мержиевская Анастасия 
Сергеевна

МБОУ «СШ №32» 3 38 2 место

155 Янбаева Диана 
Маратовна

МБОУ«СШ №34» 3 33 2 место

156 Тимербаева Ксения 
Радиковна

МБОУ «СШ №40» 3 20 2 место

157 Суспицын Михаил МБОУ «СШ №42» 3 32 2 место



Кириллович
158 Рубцов Глеб Олегович МБОУ «Гимназия №  1» 3 22,5 2 место
159 Низамутдинова Ева 

Артуровна
МБОУ «Гимназия №2» 3 27,5 2 место

160 Кузин Константин 
Николаевич

МБОУ «Лицей №2» 3 40,5 2 место

161 Василенко Мария 
Станиславовна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

3 23,5 2 место

162 Коба Мирон 
Нурбалаевич

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

3 32,5 3 место

163 Карабаев Роман 
Александрович

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

3 16 3 место

164 Белянкина Юлия 
Сергеевна

МБОУ «СШ №3» 3 24 3 место

165 Цурикова Екатерина 
Александровна

МБОУ «СШ №5» 3 29 3 место

166 Калашников Илья 
Иванович

МБОУ «СШ №6» 3 25 3 место

167 Дюшеева Динара 
Женишбековна

МБОУ «СШ №7» 3 27 3 место

168 Ляхно
ВладимирАлександрович

МБОУ «СШ №8» 3 39 3 место

169 Рябов Павел Сергеевич МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

3 29 3 место

170 Иванова Софья 
Владимировна

МБОУ «СШ №10» 3 29,5 3 место

171 Дмитрович Дарья 
Денисовна

МБОУ «СШ №11» 3 34,5 3 место

172 Дмитриевский Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ «СШ №12» 3 34,5 3 место

173 Гиёсова Айша 
Дамировна

МБОУ «СШ №13» 3 21 3 место

174 Шарипов Алан 
Ильшатович

МБОУ «СШ №14» 3 27 3 место

175 Поляков Максим 
Алексеевич

МБОУ «СШ №15» 3 27,5 3 место

176 Рубцова Ангелина 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №17» 3 25 3 место

177 Камбаров Амир Алим
ОГЛЫ

МБОУ «СШ №19» 3 16 3 место

178 Гнедаш Полина 
Васильевна

МБОУ «СШ №21» 3 28,5 3 место

179 Измайлова Виктория 
Сергеевна

МБОУ «СШ №22» 3 43 3 место

180 Братищева Ия 
Максимовна

МБОУ «СШ №25» 3 29 3 место



181 Васюков Тимофей 
Витальевич

МБОУ «СШ №29» 3 31,5 3 место

182 Загоренко Дмитрий 
Эдуардович

МБОУ «СШ № 30 с 
УИОП»

3 23 3 место

182 Пудовкина Кира 
Александровна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

3 29 3 место

184 Осокина Варвара 
Денисовна

МБОУ «СШ №32» 3 32 3 место

185 Шаршенов Эмиль 
Бактыбекович

МБОУ «СШ №34» 3 29,5 3 место

186 Линберг Инга 
Александровна

МБОУ «СШ №40» 3 19,5 3 место

187 Чистякова Александра 
Николаевна

МБОУ «СШ №42» 3 29,5 3 место

188 Палий Иван Андреевич МБОУ «Гимназия №1» 3 19 3 место
189 Петрушова Виктория 

Андреевна
МБОУ «Гимназия №2» 3 23 3 место

190 Гембух Владимир 
Юрьевич

МБОУ «Лицей №2» 3 40 3 место

191 Гордеева Ксения 
Олеговна

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

3 22,5 3 место

192 Фаттакова Элонна 
Гайдаровна

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

4 52 1 место

193 Гизадуллина Юлия 
Альбертовна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 60 1 место

194 Корчагина Екатерина 
Евгеньевна

МБОУ «СШ №3» 4 45 1 место

195 Нигматуллина Камила 
Иршатовна

МБОУ «СШ №5» 4 40 1 место

196 Каракулов Эмир 
Солтанбекович

МБОУ «СШ №6» 4 84 1 место

197 Цыбульский Артём 
Алексеевич

МБОУ «СШ №7» 4 55 I место

198 Попов Анатолий 
Анатольевич

МБОУ «СШ №8» 4 64 1 место

199 Маслов Федор 
Дмитриевич

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

4 70 1 место

200 Капаций Иван 
Викторович

МБОУ «СШ №10» 4 81 1 место

201 Крульчук Анастасия 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №11» 4 38 1 место

202 Литвиненко Матвей 
Андреевич

МБОУ «СШ №12» 4 48 1 место

203 Медведев Дмитрий 
Вадимович

МБОУ «СШ №13» 4 51 1 место

204 Ахмеджанова Милена МБОУ «СШ №14» 4 51 1 место



Ильясовна
20f Калитич Дмитрий 

Владимирович
МБОУ «СШ №15» 4 54 1 место

2oe Шыхалиева Сабина 
Тарлан кызы

МБОУ «СШ №17» 4 42 1 место

20 ' Щетинина Дарья 
Константиновна

МБОУ «СШ №18» 4 43 1 место

208 Пертаия Ева Евгеньевна МБОУ «СШ №19» 4 49 1 место
20S Салимова Милана 

Руслановна
МБОУ «СШ №21» 4 68 1 место

21C Лешан Александра 
Ивановна

МБОУ «СШ №22» 4 48,5 1 место

211 Паньчак Мария 
Андреевна

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 65 1 место

212 Лысенко Артём 
Валерьевич

МБОУ «СШ №25» 4 50 1 место

213 Молчанов Георгий 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №29» 4 63 1 место

214 Аникин Лев Федорович МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 46 1 место

215 Шершнева Ева 
Викторовна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

4 77,7 1 место

216 Докучаев Константин 
Павлович

МБОУ «СШ №32» 4 78 1 место

217 Казиев Георгий 
Феликсович

МБОУ «СШ №34» 4 59 1 место

218 Пищанский Владислав 
Витальевич

МБОУ «СШ №40» 4 31 1 место

219 Ищенко Максим 
Львович

МБОУ «СШ №42» 4 61 1 место

220 Константинова 
Анастасия Артёмовна

МБОУ «СШ №43» 4 53 1 место

221 Бакин Илья Сергеевич МБОУ «Гимназия №1» 4 53 1 место
222 Лейсли Анна 

Константиновна
МБОУ «Гимназия №2» 4 87 1 место

223 Игнатенко Роман 
Павлович

МБОУ «Лицей №2» 4 79 1 место

224 Зенков Арсений 
Евгеньевич

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

4 52 1 место

225 Семенов Артем 
Русланович

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

4 48 2 место

226 Кича Валерия 
Александровна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 45 2 место

227 Девайкина Ксения 
Сергеевна

МБОУ «СШ №3» 4 43 2 место

228 Зулин Всеволод МБОУ «СШ №5» 4 37 2 место



Константинович
22< Резниченко Елена 

Алексеевна
МБОУ «СШ №6» 4 76 2 место

23( Гильманов Серафим 
Родионович

МБОУ «СШ №7» 4 48 2 место

231 Каратаев Всеволод 
Денисович

МБОУ «СШ №8» 4 61 2 место

232 Маслов Егор 
Дмитриевич

МБОУ «СШ № 9 с 
УИОП»

4 57 2 место

2з : Дрёмина Анастасия 
Сергеевна

МБОУ «СШ №10» 4 74 2 место

234 Винявская Арина 
Александровна

МБОУ «СШ №11» 4 37 2 место

235 Шафеева Диана 
Альфредовна

МБОУ «СШ №12» 4 43,1 2 место

236 Карипов Артём 
Радикович

МБОУ «СШ №13» 4 43 2 место

237 Панфилова София 
Павловна

МБОУ «СШ №14» 4 46 2 место

238 Мамедова Айдан 
Давидовна

МБОУ «СШ №15» 4 45 2 место

239 Овчинникова Анна 
Максимовна

МБОУ «СШ №17» 4 34 2 место

240 Сычук Андрей 
Александрович

МБОУ «СШ №18» 4 35 2 место

241 Сухорукое Ярослав 
Юрьевич

МБОУ «СШ №19» 4 35 2 место

242 Костина Мирра 
Олеговна

МБОУ «СШ №21» 4 64 2 место

243 Ш апиева Анна 
Александровна

МБОУ «СШ №22» 4 46 2 место

244 Сардарян Артур 
Каренович

МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 47 2 место

245 Мержоев Туган 
Джамалович

МБОУ «СШ №25» 4 46 2 место

246 Фролов Арсений 
Александрович

МБОУ «СШ №29» 4 58 2 место

247 Фаизов Никита 
Радикович

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 37 2 место

248 Гапонова Мишель 
Михайловна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

4 59,2 2 место

249 Хакимов Тимур Нурович МБОУ «СШ №32» 4 69 2 место
250 Хабибуллина Эльвина 

Руслановна
МБОУ «СШ №34» 4 51 2 место

251 Барановский Александр 
Евгеньевич

МБОУ «СШ №40» 4 27 2 место

252 Гайнетдинова Элина 
Вильевна

МБОУ «СШ №42» 4 54 2 место

253 Лихачева Дарья МБОУ «Гимназия №1» 4 51 2 место



Алексеевна
25^ Бидей Ксения 

Алексеевна
МБОУ «Гимназия №2» 4 48 2 место

25 f Рахманов Алексей 
Алишерович

МБОУ «Лицей №2» 4 75 2 место

256 Гаврилов Тимофей 
Андреевич

ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

4 40 2 место

25 ' Байдык Анатолий 
Игоревич

МБОУ «СШ №1 им. 
А.В. Войналовича»

4 41 3 место

25£ Максимова Маргарита 
Андреевна

МБОУ «СШ №2- 
многопрофильная им. 
Е.И. Куропаткина»

4 43 3 место

255 Ващенко Карина 
Артемовна

МБОУ «СШ №3» 4 35 3 место

26C Романовский Игорь 
Анатольевич

МБОУ «СШ №5» 4 36 3 место

261 Абрамович Станислава 
Юрьевна

МБОУ «СШ №6» 4 72 3 место

262 Касаев Владислав 
Дмитриевич

МБОУ «СШ №7» 4 47 3 место

263 Хроленко Артем 
Валерьевич

МБОУ «СШ №8» 4 55 3 место

264 Адыев Денис 
Ильнурович

МБОУ «СШ №9 с 
УИОП»

4 42 3 место

265 Семеняк Валентина 
Юрьевна

МБОУ «СШ №10» 4 72 3 место

266 Стришка Арина 
Николаевна

МБОУ «СШ №11» 4 36 3 место

267 Каюмова Назира 
Асроровна

МБОУ «СШ №12» 4 32,7 3 место

268 Жар матова Муштарий 
Дилмуродовна

МБОУ «СШ №13» 4 40 3 место

269 Дровалева Мария 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №14» 4 45 3 место

270 Шишко Татьяна 
Артёмовна

МБОУ «СШ №15» 4 42 3 место

271 Илюшина Анна 
Сергеевна

МБОУ «СШ №17» 4 31 3 место

272 Цоуфал Дарья Сергеевна МБОУ «СШ №21» 4 60 3 место
273 Жуков Ярослав 

Николаевич
МБОУ «СШ №22» 4 45 3 место

274 Дык Дарья Дмитриевна МБОУ «СШ №23 с 
УИИЯ»

4 39 3 место

275 Дорофеев Сергей 
Анатольевич

МБОУ «СШ №25» 4 45 3 место

276 Фадичев Сергей 
Александрович

МБОУ «СШ №29» 4 55 3 место



277 Болтабоева Мадина 
Дамировна

МБОУ «СШ №30 с 
УИОП»

4 36 3 место

278 Лукащук Кристина 
Дмитриевна

МБОУ «СШ №31 с 
УИП ХЭП»

4 52,8 3 место

279 Ильиных Данил 
Иванович

МБОУ «СШ №32» 4 50 3 место

280 Гильметдинов Данияр 
Магарифович

МБОУ «СШ №34» 4 45 3 место

281 Наумова Василиса 
Николаевна

МБОУ «СШ №40» 4 23 3 место

282 Туранцев Александр 
Сергеевич

МБОУ «СШ №42» 4 36 3 место

283 Ли Ангелина Игоревна МБОУ «Гимназия №1» 4 42 3 место
284 Яцухно Артемий 

Сергеевич
МБОУ «Гимназия №2» 4 45 3 место

285 Ковтун Ксения Олеговна МБОУ «Лицей №2» 4 34 3 место
286 Гусаков Кирилл 

Евгеньевич
ЧОУ «Православная 
гимназия в честь 
Казанской иконы 
Божьей Матери»

4 33 3 место


